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Også dette året ble et «unntaksår» organisasjonsmessig. På grunn av koronarestriksjoner ble 

det planlagte årsmøtet avlyst, og det har av samme grunn ikke blitt holdt mer enn to 

styremøter i årsmøteperioden. 

Styret fortsatte uten at det ble foretatt et formelt valg i h.h.t. vedtektene. Styremedlemmer: 

Harald Svendsen, Helga Lydersen og Christian Hegland. Sekretær Tore Mosebekk og leder 

Ole Peder Tverdal. 

Aktivitet:  

Aktiviteten i Velforeningen er også dette året for det meste vært knyttet til turløypa. 

P.g.a. anleggsarbeid i traseens start ved Ytterstrand har løypa blitt lagt om midlertidig. 

Harald flyttet info.tavla og løypeskiltene bort til innkjørselen til Kitron. Noen misforsto dette 

og det ble en sak på facebook om «hærverk på løypeskiltene». Dette ble fulgt opp av 

Tvedestransposten og avklart i et intervju med Ole P. 

Den ytterste broa ved Kvaknes ble reparert av grunneier Braathen etter henvendelse fra 

Velforeningen. Det ble også gjort avtale med Ole Martin Braaten om tilskudd på kr 30.000,- 

til oppgradering av løypa ved Kvaknes. O.M. Braathen døde senere i en tragisk skiulykke i 

Østerrike. Det er følgelig usikkert hva det blir til med tilskuddet. 

Kyststiprosjektet:  

En del av turløypa vil bli innlemmet i Kyststien. Det samarbeides med Friluftsrådet Sør om 

dette. Vi søkte Sparebanken Sør om tilskudd til prosjektet, og fikk bevilget kr 60.000,- .  

Standardiserte løypeskilt er innkjøpt til kostnad ca 16.000,-.  Noen formaliteter må på plass 

før traseen kan skiltes, og det blir et dugnadsprosjekt å merke og skilte traseen. Det er avtalt 

med Jonas Gahr Støre at han forestår den offisielle åpningen av Kyststien på Tverdalsøy! 

Høringsuttalelse til revisjon av kommuneplanens arealdel 2022 – 2033. 

Dette er en viktig plan for hvordan kommunen vil prioritere arealbruken og utbyggingsplaner 

er en vesentlig del av arealdisponeringen. Vi har protestert mot ytterligere utbygging med 

fritidshus i Boteskau. Naturraseringen og trafikkøkningen dette vil medføre er uakseptabel. 

Ole P. deltok på befaring med kommuneplanutvalget, og denne, foreløpig uavgjorte, saken 

må følges opp! 

 

Tverdalsøy 5.3.2022 

 

Ole Peder Tverdal 

 



 


